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HILJAISUUDEN HUONEESSA 

 

Hiljaisuuden huoneessa 

riisun väsymyksen yltäni. 

En sytytä valoja, 

etteivät kipuni kasvot näkyisi. 

 

Menneisyyden muistot kuiskivat, 

mutta minä en kuuntele niitä. 

Hiljaisuuden huoneessa 

ainainen kysyjän mieleni saa levon 

ja vain hiljaisuus on kuuntelemisen arvoinen. 

- Hiljaisuus                                                                                                                                                                                                                                                                                         

jossa Herrani puhuu. 

 

© Auli  

 

Evankeliumiteksti: Helluntain jälkeinen torstai,  

(Ensimmäinen vuosikerta): Joh. 6: 44-47 (1938 käännös) 

Jeesus sanoi: Ei kukaan voi tulla minun tyköni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä; ja minä 

herätän hänet viimeisenä päivänä. Profeetoissa on kirjoitettuna: 'Ja he tulevat kaikki Jumalan 

opettamiksi'. Jokainen, joka on Isältä kuullut ja oppinut, tulee minun tyköni. Ei niin, että kukaan olisi 

Isää nähnyt; ainoastaan hän, joka on Jumalasta, on nähnyt Isän. Totisesti, totisesti minä sanon teille: 

joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä. 

Jaakob: Tässä oli perusasioita. Isä vetää, ja Pyhä Henki antaa etsikkoaikoja. 

Auli: Minä en voi olla kertomatta. Minä ensin kiinnitin huomiota ihan ensimmäiseen lauseeseen tässä 

eli ” Ei kukaan voi tulla minun tyköni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä”, sanoo Jeesus. Ja 

meillä uskovilla on varmaan kokemuksia siitä, että on ihmisiä, joita me olemme saaneet hengellisiin 

tilaisuuksiin, ja katsotaan, kuinka he murtuvat siellä, itkevät ja jotenkin ovat ihan kosketettuja ja 

loppujen lopuksi se on siinä. Se on sellainen tunnekokemus, ja jotenkin herkistytään, mutta that’s it, 

mitään muuta ei tapahdu, ja me sitten ihmettelemme ja huomaamme, että, no, siinäkö se oli? Että ei 

ihminen tullut synnintuntoon, ei tahtonut tulla pelastukseen eikä muuta. Minulla esimerkiksi on ollut 

ystävä, joka käyttäytyy juuri näin. Eli hän on tullut moniin tilaisuuksiin mukaan ja ollut hyvin 

kosketettu. Ja kerran erehdyin sitten vielä sanomaan, kun siellä tuli kutsu eteen, että kuka haluaa tulla 

Jeesusta rukoilemaan elämäänsä, niin minä sitten vain rohkaisin ystävällisesti tätä ihmistä, että olenko 

minä tiellä tässä, että tästä voi mennä, koska hän käyttäytyi niin kuin että Pyhä Henki olisi häntä 

 



koskettanut. Mutta se oli joku tällainen tunnekokemus, ja silloin minulla oli vähällä tulla semmoinen 

epäusko ja sellainen turhautuminen, että ”Herra, mitä tämä on, että ei mitään tapahdu?” Se on kuori, 

joka vähän murtuu, mutta se ei pääse sinne syvälle. Ja niinkuin tässä nyt sanotaan, että kukaan ei voi 

tulla Jeesuksen tykö, ellei Isä vedä, ellei Pyhä Henki saa tehdä sitä työtä. Eli joka ikinen 

uudestisyntyminen on ihme, jonka Pyhä Henki lopulta tekee. Mutta minä silti uskon, että tämä 

kylväminen on aina kannattavaa, ja ihmisten tilaisuuksiin kutsuminen ja heille puhuminen, koska 

meidän tehtävämme on kylvää, ja Pyhä Henki tekee loput. Näin minä sen ajattelisin. 

Jaakob: Kyllä. Liika tuputtaminen sitten sen jälkeen, se on kaikki pahasta. Mutta kyllä se toisaalta on 

myös ratkaisun asia, tämä uskojuttu, koska Sanassa luvataan, että (Joh. 1:12a) ”kaikille, jotka tahtoivat, 

Hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi”. Eli Jeesus lupaa, että joka kolkuttaa, niin Hän avaa ja 

aterioitsee sitten hänen kanssaan (Matt. 7:8, Luuk. 11:10 ja Ilm. 3:20). Ja nämä ovat lupauksia Sanassa, 

jotka ovat juuri tästä asiasta, että täytyy ihan tuputtamatta muistuttaa ihmisille, että tämä on myös 

ratkaisun asia, vaikka ihan niinkuin teologisesti oikein, Pyhä Henki vaikuttaa sitten sen, että ihminen 

pystyy tulemaan uskoon. Esimerkiksi C.S. Lewis, hän löysi pitkän ateismikauden jälkeen ensin 

Jumalauskon, mutta sitten meni puoli vuotta vielä, ennenkuin hän löysi Jeesuksen sydämeensä. Pyhä 

Henki vaikutti sen eräällä metsäretkellä, ja hän sai lähteä seuraamaan Jeesusta. Ja tästä ratkaisun 

tekemisestä, onhan minulla ihan omakohtainenkin kokemus. Joskus nuoruudessani tein ratkaisun 

Jeesuksen puoleen. Sitten armeija-aikaan viimeistään, kun upseerit sanoivat, että ”mitä vain saa tehdä, 

kun ei kiinni jää”, niin alkoi epärehellisyyden harjoittaminen, ja menin maailmaan, ja ateistiksi ja 

sellaista syntiä ei kymmenestä käskystä löydy, etten ole siihen syyllistynyt. Sitten montakymmentä 

vuotta myöhemmin tämä lupaus täyttyi, Raamatun lupaus, ja Pyhä Henki tarttui minuun ja taivutti 

minut uskoon. Itse minä lähinnä pistin vastaan siinä, mutta kun Jumalan iso pyörä lähti pyörimään, niin 

eivät ne minun pyristelyt enää paljoa sitten auttaneet. Siinä oli erilaisia kynnyksiä, mistä ehkä joku 

toinen kerta enemmän. 

Auli: Se on minusta ihana, se sinun kertomus. Jätetään vähän jännitystä katsojille. Toiseen kertaan. 

Minun mielestäni meidän tulisi rukoilla ihan sitä, että Pyhä Henki tarttuu myös julistettavaan sanaan, 

mitä meidän kirkoissa joka sunnuntai esimerkiksi julistetaan tai missä, vapaissa suunnissa, tahansa, ja 

ihan niihin meidän sanoihin, meidän uskovien ihmisten valintoihin, ihan jopa meidän 

ruumiinkieleemme ja eleisiin, ja kaikkeen tähän Pyhä Henki saisi tarttua ja se tuoksu saisi levitä. 

Jaakob: Kyllä, sillä ”Jeesuksen tuoksuna”. Tämän ohjelman nimikin on ”Sanan ja runon tuoksua”, me, 

olemalla, niinkuin Sanassakin sanotaan (2. Kor. 2:15), Jeesuksen tuoksuna, niin, suloisena tuoksuna 

olemme Herralle, ja silloin ei-uskovat, jotka aika tarkkaan katsovat uskovien elämää, minä voin itse 

siellä toisella puolella, tarkkailijapuolella, pitkään olleen todistaa tästä asiasta. Kun monta kertaa sanoin, 

että ”sekin niinkuin pitää itseään uskovana, mutta tekee sitä ja tätä”. Ja ei siinä tarvitse olla edes kovin 

tunnustava uskova, kun jo huomaavat ulkopuoliset, että kyllä se uskossa on, ja rupeavat niinkuin 

suuremmalla suurennuslasilla tarkkailemaan, että mitä se tekee. 

Auli: Mennäänkö rukoukseen. 

Jaakob: Kiitos, Herra, siitä, että emme me omassa voimassa voida tulla uskoon, mutta Sinä sen vaikutat. 

Vaikuta se mahdollisimman monessa ihmisessä. Eikä me myöskään omassa voimassa voida olla Sinun 

tuoksunasi, mutta Sinä voit sen vaikuttaa meihin. Opastaa, johdattaa meitä, Herra, sillä lailla, että 

maailma näkee ja maailma tulee tuntemaan synnin, vanhurskauden ja tuomion. Jeesus juutalaisen 

nimessä, aamen.   

 

 

 

Laulu: Herran haltuun 

 

1.  

Isä taivaan kaiken antaa, hänen luonaan olla saan.  

Rukouksen voima kantaa hänelle kun huokaan vaan: 

 



kerto: 

Herran haltuun, Herran haltuun, kaiken jättää saan.  

Herran haltuun, Herran haltuun, hän meitä johdattaa!  

 

2.  

Sanan Herran olla annan ohjeenani, Raamatun.  

Miekan siitä saanhan parhaan pahaa vastaan, taisteluun.  

kerto 

 

3.  

Pyhä Henki kyllä auttaa Herraa tarkkaan kuulemaan.  

Lohduttaja itkut kuivaa, haavat hoitaa voiteellaan. 

kerto  

 

4.  

Pyhä Henki uskon antaa, voimaa riittää ainiaan.  

Minua kun usko kantaa Jeesuksesta kiittää saan.  

kerto  

 

5.  

Kunniaksi Herralleni riemulaulu pulppuaa.  

Virvoituksen sielulleni Herran lähde tarjoaa.  

kerto 

 

© Sanat Jaakob, sävel Jukka Seppänen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 



  
Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli Happonen ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 
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